ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 декабря 2016 года                                                                                                   № 83

	«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

           В соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, п.3 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Правил землепользования и застройки Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев материалы схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории №3434/300/16-43682, администрация Васильевского сельского поселения

1 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2 Утвердить схему расположения формируемого земельного участка на кадастровом плане территории №3434/300/16-43682 площадью 12 м² на территории Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области по адресу: с.Капкинка, ул. Садовая, 25а из категории земель населенного пункта с разрешенным видом использования: для эксплуатации колодца.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области Лавриненко О.В.

Глава Васильевского сельского поселения                                       О.В.Лавриненко